
* KUM s D- a Í

OBJEDNÁVKA č. 0555/2017/RRC/O
Odběratel

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

, Šmigová Andrea

595 622 830

RRC-3

Dodavatel
IC: 43875548 DIC: CZ438

CZECH PRINT CENTER a.s.

Černokostelecká 613/145

10800 Praha

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

tisk letáků a brožury určené k propagaci projektu Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji - 2. výzva. V ceně je zahrnuto i
doručení na adresu objednatele.
Leták
Formát: 3 listy A5, ořez, 2 x fale na A5 (do sebe)
Barevnost: 4/4
Materiál: 135 gr křída lesk
Brožura
Formát: 210 x 210 mm
Rozsah: obálka 4 strany (2 listy) + 28 stran (14 listů)
Barevnost: 4/4
Materiál: obálka papír 250g + lak l/lf vnitřní listy papír 135 křída lesk , •
Náklad: 20.000 kusů leták + Náklad: 20.000 kusů brožura

Maximální cena včetně DPH je 140.360,00 Kč.
Na faktuře uvádějte: hrazeno z projektu„Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji - 2. výzva", reg. Číslo
CZ.0512.32/0.0/0.0/17 067/0005161. ' l '

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

31.05.2017

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradiv termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v ínsolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 140 360,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo Výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: 19. 05. 2317 MORAVSKOSLEZSKY KRAJ

A

Ing. Tomáš Kotyza

ředitel krajsk





Bernatský Pavel

Od: Šmigová Andrea
Odesláno: 22. května 2017 10:01
Komu: Objednávky
Předmět: FW; Objednávka č. 0555/2017/RRC/O

From: Mocková, Gabriela [mailto:gabriela.mockova@cpcenter.cz]
Sent: Mbnday, May 22, 2017 9:57 AM
To: Šmigová Andrea <andrea.smigova@msk.cz>
Subject: Re: Objednávka č. 0555/2017/RRC/O

Dobrý den, paní Šmigová,
děkuji Vám za zaslání objednávky,tímto Vám j i oficiálně potvrzuji.

S pozdravem a přáním pěkného dne,

Gabriela Mocková
INTERNÍ OBCHODNÍK

CZECH PRINT CENTER a. s
Černokostelecká 613/145,108 00 Praha 10 - Malešice

provozovna Ostrava
Na Rovince 876, 720 00 Ostrava-Hrabová

T. +420 596668 232

aabrielaincckova@cpcenter.cz
www.cpcenter.cz

Dne 22. května 2017 9:49 Šmigová Andrea <andrea.smigova(a),msk.cz> napsal(a):

Dobrý den paní Mocková,

zasíláfla Vám objednávku Č. 0555/2017/RRC/O na tisk letáků a brožury určených k propagaci projektu
Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji - 2. výzva. Prosím Vás opotvrzení (akceptaci) přijetí této
objednávky.

Děkuji apřeji hezký den

Andrea Šmigová
administrativní referent

[Strana]



i odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu 

^ 
ký 

! Moravskoslezský kraj - Krajský úřad 
i 28. října 117 
i 702 18 Ostrava 
I tel.: 595 622 540 
! fax: 595 622 126 
i e-mail: andrea.smiaova@msk.cz 
1 www.msk.cz 

Moravskostezsfcóřio 
Joajt 

j Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený av certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
í Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

Moravian-Silesian Region has successrully implemented the EMAS systém. 
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment. 

Zprávy zasílané prostřednictvím elektronické pošty nejsou návrhem společnosti CZECH PRINT CENTER a. s. na 
uzavřeni či změnu smlouvy ani přijetím takového návrhu, s výjimkou případů, kdy je výslovně ujednáno nebo 
v-obchodních podmínkách vztahujících se k produktům a/nebo službám společnosti CZECH PRINT CENTER a. s. 
výslovně stanoveno, že smlouva může být uzavřena i prostřednictvím elektronické pošty. 

Společnost CZECH PRÍNT CENTER a. s. vyhrazuje právo kdykoli ukončit jednání o uzavření nebo změně smlouvy bez 
ohledu na četnost vzájemné komunikace a míru shody stran na textu projednávané smlouvy. 

Czech Print Center 

CZECH PRINT CENTER a. s. vlastní v České republice dvě moderní tiskárny v Praze a v Ostravě. CZECH PRINT 
CENTER a. s. svým zákazníkům nabízí nadstandardní kvalitu, vysokou rychlost zpracování zakázek a profesionální 
tým odborníků. Tiskárna v Ostravě se navíc specializuje na výrobu kvalitních celobarevných časopisů, katalogů a 
nejrůznějších reklamních tiskovin. 

CZECH PRINT CENTER a. s. je součástí koncernu CZECH NEWS CENTER a. s., pod který spadá mediální 
dům CZECH NEWS CENTER a. s. CZECH NEWS CENTER a. s. je nejsilnějším vydavatelstvím na českém 
trhu, které prostřednictvím tištěných a online médií oslovuje téměř šest miliónů Čtenářů. 

[Strana] 


